
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

HS 501 digital, třepačky s horizontálním pohybem
Objednací kód: 1305.25002982

Cena bez DPH 142.818,00 Kč
Cena s DPH 172.809,78 Kč

Parametry

Typ zařízení Třepačka

Maximální otáčky 300 ot./min

Max. amplituda 30 mm

Rychlost otáček 0-300

Pohyb třepání Horizontální s pohybem

Časovač ANO

Maximální zatížení 15 kg

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Nízkoprofilová laboratorní třepačka s velkou pracovní plochou a nosností až 15 kg.
 

Plynulá regulace otáček od 0 do 300 ot./min
Digitální displej
Průměr pohybu 30 mm
Ideální pro ležící nádoby, např. dělicí nálevky



Nepřetržitý provoz i při extrémním zatížení
Funkce časovače
Nástavce nejsou součástí dodávky, objednávejte prosím samostatně
Integrované rozhraní USB a RS 232

 

Rozsah dodávky
HS 501 digitální třepačka
Kabel USB 2.0 A - B

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


